

ZMĚNOVÝ LIST Č.12

- Stavba:** Rekonstrukce sokolovny Luhačovice
- Objednatel:** Město Luhačovice
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice
- Zhotovitel:** STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.
Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště
- Projektant:** PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o.
Přemysla Otakara II 2476, 688 01 Uherský Brod
- Technický dozor:** Ing. Karel Miča, Hradská III, č.221, 763 17 Lukov

Datum vydání: 30.11.2022

Změna 12.1

Popis změny

Jedná se o nerealizování akustických stěnových obkladů, zákrytové desky zábradlí v oblouku, ochranných sítí, tyčí pro zakrytí zrcadel a dveří, držáků na vlajky, konstrukce pro vynesení opony, nerealizování částí zdravotnické instalace, zařizovacích předmětů a dálkového přenosu signálu EPS pro SOP 01.

Stav před změnou dle projektové dokumentace

V rámci zpracované dokumentace bylo uvažováno s realizací akustických stěnových obkladů ve vybraných místnostech, zákrytové desky zábradlí v oblouku u točitého schodiště, ochrannými sítěmi na oknech v tělocvičně, závěsných tyčí pro zakrytí zrcadel a dveří závěsy, fasádních držáků na vlajky, konstrukce pro vynesení opony, dílčích částí zdravotnické instalace (vysprávka poškozených zpevněných ploch po provedení venkovní kanalizace, orientační tabulky na zdivu, revizní šachty, armatury proti vzdučné vodě, lapače střešních splavenin), zařizovacích předmětů (podlahové vpusti, pisoáry, revizní dvířka) dle návrhu projektanta a dálkového přenosu signálu EPS.

Stav po změně

V rámci realizace stavby nebudou realizovány žádné akustické stěnové obklady, zákrytová deska zábradlí, ochranné sítěmi na oknech v tělocvičně, závěsné tyče pro zakrytí zrcadel a dveří závěsy, fasádní držáky na vlajky, konstrukce pro vynesení opony, dílčí části zdravotnické instalace, část a dálkový přenos signálu EPS.

Zdůvodnění změny

Akustické stěnové obklady ve vybraných místnostech – učebnách není nutné realizovat s ohledem na měření ověřené akustické parametry místností. Zákrytová deska zábradlí v oblouku u točitého schodiště není nutná, protože na původním místě vyzdívaného zábradlí je realizována vysoká sklobetonová stěna. Ochranné sítě na oknech v tělocvičně není nutné realizovat z důvodu uživatelského – tělocvična je primárně určena pro stolní tenis. Závěsné tyče pro závěsy určené k zakrytí zrcadel a dveří a konstrukci pro vynesení opony je nutné (s ohledem na kompatibilitu výrobků) realizovat přímo dodavatelskou firmou pro závěsy a oponu, které dosud nebyly objednatelem vybrány. Fasádní držáky na vlajky nebudou realizovány s ohledem na dosud nedokončený a neodsouhlasený finální návrh doplňkových prvků fasády (objekt se nachází v památkové zóně). Dílčí části zdravotnické instalace (vysprávka poškozených zpevněných ploch po provedení venkovní kanalizace, orientační tabulky na zdivu, revizní šachty, armatury proti vzdučné vodě, lapače střešních splavenin) nebudou realizovány s ohledem na odsouhlasené finální řešení této profese, případně s ohledem na jejich nepotřebnost. Počty zařizovacích předmětů budou upraveny dle aktuálních dispozic a technických požadavků. Dálkový přenos signálu EPS zajišťuje objednatel s provozovatelem mimo dodávku této stavby.

Cenová rekapitulace změny

Touto změnou dojde ke snížení ceny díla o 645.996,51 Kč.

Změna 12.2

Popis změny

Jedná se o doplnění rozsahu lávky ve vazníkovém prostoru, rozsahu lešení, změna rozsahu vyrovnávacích vrstev a bourání podlah, změna rozsahu lišt k obkladům, změna počtu poštovních schránek a mřížek a žaluzií VZT pro SOP 01.

Stav před změnou dle projektové dokumentace

V rámci dokumentace bylo uvažováno s rozsahu lávky ve vazníkovém prostoru, lešení, vyrovnávacích vrstev a bouráním podlah, lišt k obkladům, počtem poštovních schránek a mřížek a žaluzií VZT uvažováno dle návrhu projektanta.

Stav po změně

V rámci realizace budou rozsahy lávky ve vazníkovém prostoru, lešení, vyrovnávacích vrstev a bouráním podlah, lišt k obkladům, počtem poštovních schránek a mřížek a žaluzií VZT upraveny dle skutečných potřeb a výměr na stavbě.

Zdůvodnění změny

Navržený rozsah lávky je zvětšen s ohledem na nutnost provádění revizní prohlídky ve vazníkovém prostoru z více míst. Část lešení bylo nutné v průběhu realizace zateplování fasády demontovat a zpětně namontovat s ohledem na nutnost provedení úpravy podzemních rozvodů v místě lešení správcem rozvodné elektrosítě v jím zvoleném termínu. Rozsah vyrovnávacích podlahových vrstev, bourání podlah, lišt k obkladům, počtem poštovních schránek a mřížek a žaluzií VZT bude upraven dle skutečné potřeby zjištěné v průběhu realizace.

Cenová rekapitulace změny

Touto změnou dojde k navýšení ceny díla o 49.772,16 Kč.

Změna 12.3

Popis změny

Jedná se o doplnění konstrukcí malých schodišť, hydroizolace podlah v 1.PP, zámečnických konstrukcí a elektroinstalace pro jevištní techniku a přesun přípojně skříňe pro SOP 01.

Stav před změnou dle projektové dokumentace

V rámci dokumentace bylo uvažováno s konstrukcí malých schodišť a vybranými zámečnickými konstrukcemi (nosná konstrukce zábradlí a schodiště na ochozu, statické zajištění a úpravy jevištní stěny), tyto však nebyly součástí výkazu výměr. V rámci dokumentace nebylo uvažováno s hydroizolací podlah v 1.PP, elektroinstalací a zámečnickou konstrukcí pro jevištní techniku a s umístěním přípojně skříňe dle návrhu projektanta.

Stav po změně

Malá schodiště a vybrané zámečnické konstrukce budou doplněny do výkazu výměr. V rámci realizace bude provedena hydroizolace podlah v 1.PP pod novou dlažbu a elektroinstalace a nezbytné zámečnické konstrukce pro jevištní techniku. Přípojná skříň elektro bude přesunuta na jiné místo.

Zdůvodnění změny

Malá schodiště a vybrané zámečnické konstrukce budou doplněny do výkazu výměr. Hydroizolace podlah v 1.PP pod novou dlažbu bude provedena s ohledem na zjištěnou absenci hydroizolace stávající (zjištěno při realizaci ležaté kanalizace). Nezbytné části elektroinstalace a zámečnických konstrukcí pro jevištní techniku budou v rámci stavby provedeny z důvodu následného nezasahování do protipožárního podhledu (dle dodatečně zpracovaného projektu jevištní techniky). Přípojnou skříň elektro je nutné přesunout na jiné místo s ohledem na dodatečně provedené úpravy podzemních rozvodů správcem rozvodné elektrosítě.

Cenová rekapitulace změny

Touto změnou dojde k navýšení ceny díla o 256.546,94 Kč.

Změna 12.4

Popis změny

Jedná se o změnu části povrchu fasády, chrliče, podlahoviny na jevišti, lišty k obkladům a přípravy pro příjem TV signálu z pozemního vysílání na satelitní pro SOP 01.

Stav před změnou dle projektové dokumentace

V rámci zpracované dokumentace bylo uvažováno s celou fasádou v jednotném povrchu, s vyhřívaným střešním chrličem, podlahovinou na jevišti Baletizol, plastovými lištami ke keramickým obkladům a přípravou pro příjem TV signálu z pozemního vysílání.

Stav po změně

V rámci realizace bude nepůvodní vystouplá část fasády opatřena odlišným povrchem, střešní chrlič nebude vyhřívaný, podlahovina na jevišti bude z jevištní PVC podlahoviny, lišty ke keramickým obkladům budou hliníkové a příprava pro příjem TV signálu bude pro satelitní vysílání.

Zdůvodnění změny

Změnou povrchu a barvy nepůvodní vystouplé části fasády bude zvýrazněna kubatura historické části objektu (objekt se nachází v památkové zóně). U střešního chrliče byl požadavek na vyhřívání uveden chybně (s ohledem na konstrukční řešení a malou plochu střechy není nutné vyhřívání). Původně navržená podlahovina na jevišti bude z jevištní PVC podlahoviny z důvodu lepší udržovatelnosti v běžném provozu ZUŠ (pro potřeby baletní produkce bude na jevišti možné instalovat přenosný Baletizol), záměna lišt ke keramickým obkladům z plastových na hliníkové vychází z požadavku uživatele na zvýšenou odolnost. Příjem TV signálu z pozemního vysílání není možný z důvodu absence signálu, a proto bude provedena příprava pro satelitní příjem vysílání.

Cenová rekapitulace změny

Touto změnou dojde k navýšení ceny díla o 31.244,00 Kč.

Změna 12.5

Popis změny

Jedná se o doplnění statických úprav konstrukce nového betonového schodiště a podest, cementového potěru a nátěru podlahy v 1.PP pro SOP 01.

Stav před změnou dle projektové dokumentace

V rámci dokumentace bylo s konstrukcí nového betonového schodiště a podest uvažováno dle návrhu projektanta. Cementový potěr v místnostech 0.11, 0.14 a 0.14a a nátěr podlahy v 0.12 nebyl součástí výkazu výměr.

Stav po změně

V rámci realizace bude konstrukce nového betonového schodiště a podest provedeno dle zjištěných skutečností na stavbě. Cementový potěr v místnostech 0.11, 0.14 a 0.14a a nátěr podlahy v 1.PP bude doplněn do výkazu výměr.

Zdůvodnění změny

Konstrukce nového betonového schodiště a podest bude upraveno s ohledem na aktuální zjištění navazujících stávajících konstrukcí a dle potřeb technických a statických návazností. Cementový potěr v místnostech 0.11, 0.14 a 0.14a a nátěr podlahy v 1.PP bude doplněn do výkazu výměr.

Cenová rekapitulace změny

Touto změnou dojde k navýšení ceny díla o 74.137,30 Kč.

Změna 12.6

Popis změny

Jedná se o nerealizování asfaltového povrchu a orientačních štítků na zdivu pro SOI 02.

Stav před změnou dle projektové dokumentace

V rámci zpracované dokumentace bylo uvažováno s obnovou stávajících zpevněných ploch komunikace a osazením orientačních štítků na zdivu.

Stav po změně

V rámci realizace stavby nebude realizována obnova stávajících zpevněných ploch komunikace a osazení orientačních štítků na zdivu.

Zdůvodnění změny

Obnova stávajících zpevněných ploch komunikace bude realizována v rámci jiné stavby, orientační štítky na zdivu není nutné osazovat.

Cenová rekapitulace změny

Touto změnou dojde ke snížení ceny díla o 18.875,00 Kč.

Změna 12.7

Popis změny

Jedná se o doplnění ležaté kanalizace SOP 01.

Stav před změnou dle projektové dokumentace

V rámci dokumentace nebylo s realizací ležaté kanalizace v chodníkovém prostoru před čelní fasádou uvažováno.

Stav po změně

V rámci realizace bude nutné doplnit ležatou kanalizaci v chodníkovém prostoru před čelní fasádou.

Zdůvodnění změny

Dokumentace uvažovala s napojením nového dešťového svodu na čelní fasádě (umístění navrženo v místě původního svodu) do stávající kanalizace. Kanalizace se však v místě napojení nenachází a bude nutné se napojit na stávající kanalizaci v místě dalšího nejbližšího dešťového svodu (u objektu SOŠ).

Cenová rekapitulace změny

Touto změnou dojde k navýšení ceny díla o 25.909,51 Kč.

Přílohy

Příloha č. 1 – položkový rozpočet změny 12.1

Příloha č. 2 – položkový rozpočet změny 12.2

Příloha č. 3 – položkový rozpočet změny 12.3

Příloha č. 4 – položkový rozpočet změny 12.4

Příloha č. 5 – položkový rozpočet změny 12.5
Příloha č. 6 – položkový rozpočet změny 12.6
Příloha č. 7 – položkový rozpočet změny 12.7

Vypracoval: Ing. Karel Miča, TDS

Odsouhlasil: Ing. Dušan Šišpera, PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o.

Odsouhlasil: Ing. Marian Ležák
starosta města Luhačovice

Změnový list č.12.1 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-315 920,00
39	SA01	Svislý akustický pohltivý stěnový obklad s obvodovým rámem o rozměru 1200x1200mm	kus	-6,00000	9 515,00	-57 090,00
40	SA02	Svislý akustický pohltivý stěnový obklad s obvodovým rámem o rozměru 1800x1200mm	kus	-5,00000	11 880,00	-59 400,00
41	SA03	Svislý akustický pohltivý stěnový obklad s obvodovým rámem o rozměru 2400x1200mm	kus	-14,00000	14 245,00	-199 430,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-2 000,00
259	T/10	Dodávka a montáž zakrytá deska zábradlí v oblouku šířky 170mm	kus	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-194 140,80
290	Z/15	Dodávka a montáž ochranná síť do otvoru 2150/1500mm	kus	-5,00000	22 008,00	-110 040,00
300	Z/25	Dodávka a montáž fasádní držák nerezový na vlajky jednožerďový s pojistkou proti vypadnutí	kus	-2,00000	2 100,00	-4 200,00
307	Z/31	Dodávka a montáž tyče pro zakrytí zrcadel včetně jezdců pro závěs	m	-13,00000	1 050,00	-13 650,00
308	Z/32	Dodávka a montáž tyče pro zakrytí dveří v době představení včetně jezdců pro závěs	m	-12,00000	1 050,00	-12 600,00
323	Z/47	Dodávka a montáž ocelová konstrukce pro vynesení konstrukce opony	kg	-350,00000	147,00	-51 450,00
333	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	-1 100,40000	2,00	-2 200,80
Díl: 720		Zdravotnická instalace				-121 398,99
		Venkovní trasa kanalizace				
3	572404111R00	Posyp živičného podkladu drob.kamenivem 5 kg/m2	m2	-62,40000	3,27	-204,05
4	577000017RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PII	m2	-31,20000	1 150,00	-35 880,00
9	PC	Dod+mont - Šachta kan., DN 1000 stěna 120 mm, dno hladké - pro ZK, hloubka dna do 1,5m, poklop litina 40 t /Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců, s obložením dna betonem B 30 z cementu	soubor	-1,00000	17 500,00	-17 500,00
14	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu SOD	kus	-6,00000	168,00	-1 008,00
18	PC	Dod+mont - Automatická zpětná armatura proti vzduťe vodě DN160 se dvěma klapkami z nerezové oceli a ručním zajištěním jedné klapky a revizními kryty k čištění.	kus	-2,00000	19 500,00	-39 000,00
		Stavební připomoci ZT				
3	572404111R00	Posyp živičného podkladu drob.kamenivem 5 kg/m2 /GEIGRY SOD ZTI připomoci pol. 3	m2	-12,00000	3,27	-39,24
4	577000017RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PII /GEIGRY SOD ZTI připomoci pol. 4	m2	-6,00000	1 150,00	-6 900,00
		Vnitřní kanalizace				
24	PC	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou, mřížka nerez 138 x 138 mm DN 50	kus	-1,00000	903,00	-903,00
25	PC	Lapač střešních splavenin PP, kloub, zápachová klapka, koš na listí, DN 125 SOD ZTI vnitřní kanalizace	kus	-5,00000	819,00	-4 095,00
		Zařizovací předměty				
27	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	-1,00000	1 675,80	-1 675,80
30	PC	nástěnný pisoár baterie senzorová – radarová, zdroj 230Vrohový odstavný ventil 1/2" s filtreminstalační sada pro pisoary, odpadní sifon vestavěný DN50	soubor	-1,00000	9 387,00	-9 387,00
44	725980113R00	Dvířka 300 x 300 mm v rámu	kus	-14,00000	343,35	-4 806,90
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. Techniky				-12 536,72
		EPS				

Změnový list č.12.1 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	1.9	Dodávka a montáž zařízení dálkového přenosu s připojením a naprogramováním, včetně zálohovaného zdroje	ks	-1,00000	12 536,72	-12 536,72

celkem bez DPH -645 996,51

Změnový list č.12.2 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 724,94
73	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20	m3	1,27701	3 700,00	4 724,94
		1,24+A+B+C : (5,76+2,46+1,56+1,14)*0,04		0,43680		
		1,20A+B+C : (7,76+6,19+1,76)*0,04		0,62840		
		1,10,2 mezi 1,20 : (2,95*1,795)*0,04		0,21181		
		m.č. 0,25 : 2,85*1,25*0,05		0,17813		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				14 218,80
142	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	102,00000	75,00	7 650,00
		12*8,5		102,00000		
144	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	102,00000	64,40	6 568,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 112,39
167	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,35625	2 754,00	981,11
		m.č. 0,25 : 2,85*1,25*0,1		0,35625		
168	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	1,71000	76,77	131,28
		schodek z 0,25 do 0,22 : 2*(2,85*0,3)		1,71000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				17 127,25
265	T/15	Dodávka a montáž revizní lávky ve vazníkovém prostoru z OSB desek tl. 22mm	m2	24,46750	700,00	17 127,25
		odpočet SOD : -7,8125		-7,81250		
		skutečnost : 32,28		32,28000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 200,00
297	Z/22	Dodávka a montáž poštovní schránka z ocelového materiálu uzamykatelná 400x400mm	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00
		odpočet SOD : -2		-2,00000		
		skutečnost : 4		4,00000		
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				16 145,78
359	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	-90,65450	200,50	-18 176,23
		odpočet 1pp+1np+2np : -(128,28+125,79+41,49)		-295,56000		
		0,25 : 7,91		7,91000		
		0,33 : 9,71+6,05+3,1+3,77+3,1		25,73000		
		0,01 : 19,23+1,04		20,27000		
		0,03 : 4,32		4,32000		
		0,05 : 12,76		12,76000		
		0,06 : 19,78		19,78000		
		0,11a : 11,36		11,36000		
		0,11b : 1,59		1,59000		
		0,12 : 3,1		3,10000		
		1,25 : 15,11		15,11000		
		1,26 + 1,26A : 6,6+1,8		8,40000		
		1,11 : 4,58		4,58000		
		1,12 : 1,24		1,24000		
		1,13 : 1,24		1,24000		

Změnový list č.12.2 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,14 : 4,15		4,15000		
		1,03 : 6,57		6,57000		
		1,04 : 1,58		1,58000		
		1,09 : 2,25		2,25000		
		2,10 +A+B : 14,49+3,91+1,08		19,48000		
		2,25 +A : 2,39+1,5		3,89000		
		2,04 : 1,65*8,87		14,63550		
		2,05 : 1,56		1,56000		
		2,06 +A : 1,49+2,91		4,40000		
		2,07 +A : 1,45+1,55		3,00000		
		mezipodesta 2,10 : 2,5*1,2		3,00000		
		mezipodesta 1,25 : 2,5*1,2		3,00000		
360	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnaní podlah samoniveleční hmotou na bázi cementu	m2	666,54825	51,10	34 060,62
		odpočet 1pp+1np+2np : -(128,28+125,79+41,49)		-295,56000		
		0,25 : 7,91*4		31,64000		
		0,33 : (9,71+6,05+3,1+3,77+3,1)*6,5		167,24500		
		0,01 : (19,23+1,04)*6,5		131,75500		
		0,03 : 4,32*6,5		28,08000		
		0,05 : 12,76*6,5		82,94000		
		0,06 : 19,78*6,5		128,57000		
		0,11a : 11,36*6,5		73,84000		
		0,11b : 1,59*6,5		10,33500		
		0,12 : 3,1*4		12,40000		
		1,25 : 15,11*4		60,44000		
		1,26 + 1,26A : (6,6+1,8)*4		33,60000		
		1,11 : 4,58*4		18,32000		
		1,12 : 1,24*4		4,96000		
		1,13 : 1,24*4		4,96000		
		1,14 : 4,15*4		16,60000		
		1,03 : 6,57*6,5		42,70500		
		1,04 : 1,58*6,5		10,27000		
		1,09 : 2,25*4		9,00000		
		2,10 +A+B : (14,49+3,91+1,08)*1,5		29,22000		
		2,25 +A : (2,39+1,5)*1,5		5,83500		
		2,04 : (1,65*8,87)*1,5		21,95325		
		2,05 : 1,56*1,5		2,34000		
		2,06 +A : (1,49+2,91)*1,5		6,60000		
		2,07 +A : (1,45+1,55)*1,5		4,50000		
		mezipodesta 2,10 : (2,5*1,2)*4		12,00000		
		mezipodesta 1,25 : (2,5*1,2)*4		12,00000		
361	998777202	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	237,63050	1,10	261,39
Díl: 781		Obklady keramické				-9 600,16
362	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	-116,00000	64,40	-7 470,40
		SoD : -190,0		-190,00000		
		skutečnost : 74,0		74,00000		

Změnový list č.12.2 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
366	59760100.AR	profil plastový na obklad vnější roh 90°; rozměr 6,0 mm; l = 2 500 mm	m	-139,20000	15,30	-2 129,76
		SoD : -190,0*1,2		-228,00000		
		skutečnost : 74,0*1,2		88,80000		
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				1 843,16
	1.04	Protidešťová žaluzie se sítím proti hmyzu 500x710 (material pozinkovaný plech)	ks	1,00000	2 153,50	2 153,50
	5.03	Větrací mřížky se sítím proti hmyzu prům.100	ks	-1,00000	310,34	-310,34

celkem bez DPH 49 772,16

Změnový list č.12.3 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 827,83
25	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	4,83750	998,00	4 827,83
		<p>podezdívky YTONG :</p> <p>1.PP m.č.0336 : 0,9*0,75*0,5*1 0,34000</p> <p>1.NP m.č.125a : 1,5*1,5*0,5*2 2,25000</p> <p>2.NP m.č. 210a : 1,5*1,5*0,5*2 2,25000</p>				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				22 741,50
Z1	434141111RT1	Osazení pórobetonového stupně oboustraně na zdivo, l = 1200 mm bez dodávky stupně	kus	15,00000	597,00	8 955,00
		<p>1.PP m.č.0336 : 4 4,00000</p> <p>1.NP m.č.125a : 6 6,00000</p> <p>2.NP m.č. 210a : 5 5,00000</p>				
Z2	59531090R	Stupeň schodišťový Ytong SCH 1200, 1200 x 300 x 150 mm	kus	15,15000	910,00	13 786,50
		15*1,01 15,15000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				808,57
214	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	1,34762	600,00	808,57
Díl: 711		Izolace proti vodě				102 813,90
Z3	000	Hydroizolace podlahy - Imberal Aquarol 10D 1* nátěr + Prolastic 5 5Z 2* nátěr	m2	244,79500	420,00	102 813,90
		<p>0,23 : (4*7,8)+(2,5*2) 36,20000</p> <p>0,05 : 12,76 12,76000</p> <p>0,06 : 19,78 19,78000</p> <p>0,03 : 4,32 4,32000</p> <p>0,01+a+b : 19,23+1,04 20,27000</p> <p>0,07,2 : 4,07 4,07000</p> <p>0,11+a : 38,23+11,36 49,59000</p> <p>0,14+a : (2,9*2,35)+2,28 9,09500</p> <p>0,10a : 12,41 12,41000</p> <p>0,28 : 1,3 1,30000</p> <p>0,29 : 3,1 3,10000</p> <p>0,30 : 1,1 1,10000</p> <p>0,31 : 1,1 1,10000</p> <p>0,32 : 1,4 1,40000</p> <p>0,33,6 : 3,77 3,77000</p> <p>0,33,4 : 6,05 6,05000</p> <p>0,33,5 : 3,1 3,10000</p> <p>0,33,1 : 9,71 9,71000</p> <p>0,33,2 : 3,1 3,10000</p> <p>0,25 : 13,68 13,68000</p> <p>0,34+a : 10,48 10,48000</p> <p>0,35 : 13 13,00000</p> <p>0,24 : 1,7 1,70000</p> <p>0,33,6 vytažení na stěnu : ((2,1*0,7)*2)+(0,7*1,1) 3,71000</p>				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				87 759,00
Z4	Z/X1	Dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce zábradlí a schodiště na ochozu	kg	372,00000	147,00	54 684,00
		zábradlí : 330,0 330,00000				

Změnový list č.12.3 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		schodiště : 42,0	42,00000			
Z5	Z/X2	Dodávka a montáž ocelové konstrukce pro vyztužení dveřního otvoru v jevištní stěně	kg	150,00000	147,00	22 050,00
Z6	Z/X3	Dodávka a montáž ocelové konstrukce kotvení jevištní stěny k nosné konstrukci střechy	kg	60,00000	147,00	8 820,00
Z7	Z/X4	Dodávka a montáž ocelové konstrukce pro kotvení jevištní techniky k nosné konstrukci střechy	kg	15,00000	147,00	2 205,00
Díl: M21		Elektromontáže			37 596,14	
		OHEBNÁ TRUBKA SE STŘEDNÍ MECHAN. D25 mm (18,3 mm vnitřní)	m	35,00000	36,02	1 260,70
		VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, uložení volně CYA 16 mm2	m	40,00000	71,02	2 840,80
		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, uložení pevně CYKY-J 4x35 mm2	m	10,00000	484,52	4 845,20
		KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHĚŇ - B2 c				
		1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2	m	20,00000	60,11	1 202,20
		1-CXKH-R-J 5x10 mm2	m	40,00000	130,00	5 200,00
		UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADEČÍCH SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU do 4x35 mm2	ks	4,00000	455,91	1 823,64
		ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, POD OMÍTKU IP20, 16A, 230V, vč. rámečku dvojnásobná, s ochranným kolíkem	ks	1,00000	260,32	260,32
		ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ ZAPUŠTĚNÁ VČ. SVOREK do 4mm2	ks	4,00000	141,12	564,48
		TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, UV STABIL., NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ. PŘÍCHYTEK D16 mm	m	32,00000	55,31	1 769,92
Z8		doplnění rozvaděče RH	ks	1,00000	6 226,00	6 226,00
Z9		spojka kabelů smrtovací do 4x35mm vč. spojovačů	ks	1,00000	1 699,00	1 699,00
Z10		KRABICE 200/250mm do SDK	ks	2,00000	716,34	1 432,68
Z11		příplatek za stíženou montáž kabelu do 20kg	m	80,00000	27,50	2 200,00
Z12		JWP 460 mixážní konzola s přehrávačem (vzdálený vstup do plošného ozvučení, vzdálené přehrávání směšování a vstupování linkovými mikrofonními signály)	ks	1,00000	5 556,00	5 556,00
Z13		signálový kabel Jack 6,3 / Jack 6,3	ks	2,00000	357,60	715,20

celkem bez DPH 256 546,94

Změnový list č.12.4 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				10 337,78
Z1	612474410	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	17,61750	174,00	3 065,45
Z2	622412311	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, akrylátový weberton akrylát	m2	35,23500	44,33	1 561,97
				dvě vrstvy : 2*17,6175	35,23500	
				z jednotkové ceny položky odečten nátěr vč. montáže, cena RTS 173,50 - 129,17 = 44,33 :		
Z3	622318935RT1	Zateplení fasády, sendvičovými deskami z pěnového polystyrenu s příměsí grafitu a vrstvou minerální izolace, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka,... SOD pol. 70	m2	-17,61750	355,77	-6 267,78
				odpočet tenkovrstvé omítky s prací z pol. SOD pol.70 :		
				-17,61750		
				z položky odečten nátěr vč. montáže, cena RTS 173,50 - 129,17 = 44,33 :		
Z4	PC	fasádní nátěr Metallic dvě vrstvy - pouze materiál	m2	35,23500	339,95	11 978,14
				0,14 dvě vrstvy : 2*17,6175	35,23500	
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-482,00
244	K/5	Dodávka a montáž chrliče vyhřívávaného DN 50 s integrovanou PVC manžetou a ochranou pro kačírek	kus	-1,00000	4 200,00	-4 200,00
Z5	K/5-a	Dodávka a montáž chrliče bez vyhřívání DN 50 s integrovanou PVC manžetou a ochranou pro kačírek	kus	1,00000	3 718,00	3 718,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				17 438,26
Z6	776981114	Lišta hliníková podlahová krycí s nástřikem, profil GB, na hmoždinky, atypický rozměr	m	8,70000	735,20	6 396,24
Z7	776-1a	Dodávka podlahoviny Broadway 17, bez soklíků	m2	55,18800	650,08	35 876,62
355	776-1	Dodávka podlahoviny Baletizol SOD pol. 355	m2	-55,18800	450,00	-24 834,60
Díl: 781		Obklady keramické				-22 937,04
366	59760100.AR	profil plastový na obklad vnější roh 90°; rozměr 6,0 mm; l = 2 500 mm	m	-88,80000	15,30	-1 358,64
				skutečnost : -74,0*1,2	-88,80000	
Z8	59760100.AR	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 6 mm	m	-88,80000	243,00	-21 578,40
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. Techniky STA				26 887,00
	4.1	Dodávka a montáž FM antény	ks	-1,00000	2 353,50	-2 353,50
	4.2	Dodávka a montáž antény UHF včetně předzesilovače	ks	-2,00000	2 470,50	-4 941,00
	4.3	Dodávka a montáž anténního stožáru - trojnožka, výška 3m, trubka O60/3, žárový zinek, včetně 3ks gumových podložek a 3ks betonové dlažby 50x50x5	ks	-1,00000	3 388,50	-3 388,50
	4.4	Dodávka a montáž anténního vyložníku	ks	-3,00000	1 107,00	-3 321,00
	4.5	Dodávka a montáž rozbočovače 1/4 SOD pol. 4.5	ks	-2,00000	668,70	-1 337,40
	4.6	Dodávka a montáž rozbočovače 1/6 SOD pol. 4.6	ks	-3,00000	668,70	-2 006,10
	4.10	Dodávka a montáž zdroje 230V/12V, 250mA + napájecí výhybka SOD slaboproud pol. 4.10	ks	-1,00000	1 444,50	-1 444,50
	4.11	Dodávka a montáž domovního zesilovače	ks	-1,00000	1 512,00	-1 512,00
Z9		hvězdicový multipřepínač pro satelitní příjem	ks	1,00000	32 802,00	32 802,00
Z10		rámno paraboly	ks	1,00000	928,00	928,00
Z11		parabola satelitní s dvěma konvektory	ks1	1,00000	2 541,00	2 541,00
Z12		zásuvka TV+SAT Sedna bílá	ks	21,00000	520,00	10 920,00

celkem bez DPH 31 244,00

Změnový list č.12.5 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				27 584,83
50	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505®	t	0,03166	42 517,00	1 346,09
52	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,07324	45 600,00	3 339,74
Z1	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule RTS2021/I	kus	12,00000	217,00	2 604,00
59	411320042RAB	Stropy ze ŽB do bednění včetně podpěrné konstrukce z betonu C 25/30, tloušťky 150 mm, výztuž 120 kg/m3	m2	9,02000	2 250,00	20 295,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				38 882,57
Z2	632411150	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	56,27000	691,00	38 882,57
		0,11 : 38,23		38,23000		
		0,14 : 15,76		15,76000		
		0,14a : 2,28		2,28000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 344,00
Z3	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	5,60000	240,00	1 344,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				65,82
214	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	0,10970	600,00	65,82
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 309,73
Z4	413941001R00	Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 10 mm RTS2021/I	m	1,00000	549,00	549,00
		Zhustěná výztuž bude navařena na stávající ocelový I profil ve spodní úrovni : 1		1,00000		
Z5	ZL9.1	Dodávka a montáž ocelový sloup na spodní mezipodestě	kg	34,86000	131,25	4 575,38
		JEKL 100/100/4 mm dl. 2,55 m : 2,55*12,09*1,08		33,30000		
		oc. plotny 150/150/4mm : 0,15*0,15*32*2*1,08		1,56000		
Z6	31179128R	Tyč závitová M14, DIN 975	m	1,00000	70,50	70,50
		polohové kotvení sloupu : 1		1,00000		
333	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	57,42610	2,00	114,85
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				547,15
Z7	777615213	Nátěry podlah betonových 2x Saduritem Z 1	m2	3,10000	176,50	547,15
		0.12 : 3,1		3,10000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				403,20
380	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,22400	500,00	112,00
381	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,22400	185,00	41,44
382	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,13600	10,00	31,36
383	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,22400	300,00	67,20
384	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,12000	35,00	39,20
385	979990107R00	Poplatek za skládku směr betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,22400	500,00	112,00

celkem bez DPH 74 137,30

Změnový list č.12.6 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOI 02 - Příkladka kanalizace - rekonstrukce ve stávající trase

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		SOI 02				-18 875,00
3	572404111R00	Posyp živičného podkladu drob.kamenivem 5 kg/m2	m2	-48,00000	5,00	-240,00
4	577000017RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PII	m2	-16,00000	1 150,00	-18 400,00
14	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	-1,00000	235,00	-235,00

celkem bez DPH -18 875,00

Změnový list č.12.7 - Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
O:	SOP 01 - Objekt sokolovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 833,50
Z1	114203103	Rozebrání dlažeb z lom.kamene 6,5*0,75*0,06	m3	0,29250	1 617,00	472,97
				0,29250		
Z2	120901121	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 6,5*0,3*0,25	m3	0,48750	7 010,00	3 417,38
				0,48750		
Z3	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 8,5*0,3*0,3	m3	0,76500	1 678,00	1 283,67
				0,76500		
Z4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,76500	262,50	200,81
Z5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	0,25500	20,70	5,28
Z6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	0,76500	264,50	202,34
1	174101102	Zásyp ruční se zhutněním 8,5*0,3*0,1	m3	0,25500	484,50	123,55
				0,25500		
385	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,25500	500,00	127,50
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 156,42
47	274321321	Železobeton základových pasů C 20/25 6,5*0,3*0,25	m3	0,48750	3 235,00	1 577,06
				0,48750		
ZT11	175100020RA0	Obsyp potrubí štěrkokískem 8,5*0,3*0,2	m3	0,51000	1 136,00	579,36
				0,51000		
Díl: 5		Komunikace				4 470,38
Z7	591241111	Kladení dlažby kostky 6,5*0,75	m2	4,87500	917,00	4 470,38
				4,87500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 299,26
214	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,83210	600,00	2 299,26
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				11 149,95
ZT15	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm u čelní fasády : 8,50 v boční uličce : 10,0	m	18,50000	602,70	11 149,95
				8,50000		
				10,00000		

celkem bez DPH 25 909,51